[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Sr. Luis Gustavo Antunes Stupp, estudos junto a Agência Brasileira de Correios e Telégrafos,  que faça a entrega das correspondências no Jd. Hélio Cruz.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°        DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Requeiro , que seja solicitado ao Senhor Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp, estudos  a Agência Brasileira de Correios e Telégrafos,  no sentido de que a entregar correspondências na rua Santo Zavarise no Jardim Hélio Cruz.

Sendo ainda que o carteiro passa pelo loteamento, pois este loteamento fica entre os bairros do Murayama e o Inocoop.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos  03 de junho    de 2013.
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
“JOÃO CARTEIRO”

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]